
Merit/sporskifte studerende til udflytter

Merit/sporskifte studerende til udflytterbørnehave i Børnehuset Gravhunden
 
I det pædagogiske arbejde lægger vi vægt på målrettede pædagogiske indsatser med engagerede
og nærværende voksne. I vores tilgang til børnene prioriteres anerkendelse og medbestemmelse,
som for os betyder af omsorg og hensyn til det enkelte barns læring og udvikling. Dette,
sammenholdt med at have fokus på at gribe børnenes initiativer, have aktiviteter og projekter, være
aktive og understøttende i børnenes leg og have øje for samspillet, danner fundamentet for vores
pædagogiske praksis.
 
 
Vi søger en pædagogmedhjælper som 

Er nysgerrig på hverdagslivet og det pædagogiske arbejde med de 3.5 - 6 årige børn i

børnehaven

●

Vægter udelivet og er med på at være ude i al slags vejr.●

Der i et teamsamarbejde kan medvirke til at skabe tryghed, nærvær og stabilitet i børnehøjde.●

Er indstillet på at lære og blive guidet af pædagogerne ift. det daglige pædagogiske arbejde.●

Har lyst til medindflydelse på hverdagen, er ansvarlig, initiativrig og kan holde overblikket i

aktiviteter, rutiner og samvær med børnene.

●

Har masser af energi samt en positiv og anerkendende kommunikationsform og tilgang til

hverdagens muligheder og udfordringer.

●

 
Vi kan tilbyde

Faglige og pædagogiske debatter som en del af værdigrundlaget.●

At vi kontinuerligt arbejder med udviklingen af et tæt samarbejde på tværs, som er med til at

sikre gode overgange fra vuggestue til minibørnehave og videre i udflytterbørnehave. 

●

Vi har fokus på læreprocesser og udbyttet for børnene i både aktiviteter, rutiner og leg. Som

dokumentation og evalueringsmetoder anvender vi skriftlighed og billeder.

●

Vi har et værdigrundlag hvor ansvar, åbenhed, omsorg og humor er en del af det at gå på

arbejde.

●

Med et godt forældresamarbejde med en engageret forældregruppe.●

Et godt arbejdsmiljø.●

 
 
Fysiske rammer:
Børnehuset Gravhunden er en kombineret 0-6 års institution med 3 vuggestuegrupper og 2
minibørnehavegrupper i huset på Frederiksberg, samt 2 børnehavegrupper i vores
udflytterbørnehave, som ligger i Værløse.

Er du den pædagogmedhjælper, der gerne vil arbejde i vores hus og medvirke til en pædagogik,
hvor relationer og samspil er i fokus, så send straks en ansøgning via nedenstående link.
 
Vi holder løbende samtaler.

 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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